
 
ZARZĄDZENIE NR  0050.1364.2018.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  29 marca  2018 r.   
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego sprawującego nadzór nad realizacją zamówień 
udzielonych w  ramach Projektu nr RPDS.05.01.03-02-0001/16-00  

pn. „Obwodnica południowa Jeleniej Góry – Etap II”. 
   

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875, poz. 2232 ze zm.) oraz  art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
1. Powołuję Zespół Zadaniowy w sprawie nadzoru nad realizacją przedsięwzięcia  pn. „Obwodnica 
Maciejowej – budowa południowej obwodnicy miasta” w ramach Projektu „Obwodnica południowa 
Jeleniej Góry – Etap II”, w następującym składzie: 
 
 

1. Norbert Łukaniuk   – Przewodniczący Zespołu (Dyrektor MZDiM) 
2. Piotr Cichowski      – Zastępca Przewodniczącego Zespołu (MZDiM) 
3. Aneta Pączek         - członek (MZDiM) 
4. Aleksandra Malko    - członek (MZDiM) 
5. Barbara Graczyk      - członek (UMJG WRM) 
6. Janina Nadolska      - członek (UMJG Skarbnik Miasta) 
7. Tomasz Kowalczyk  - członek (UM Naczelnik WIiZP) 
8. Mariola Jakubów     - członek (UMJG Kierownik WIiZP) 
9. Roman Słomski       – Radca Prawny  (w zakresie opinii i doradztwa prawnego) 

 
2. Zespół Zadaniowy pełni jednocześnie funkcję „zespołu ds. realizacji projektu”,  o którym mowa w 

części A8 Wniosku nr RPDS.05.01.03-02-0001/16 o dofinansowanie Projektu „Obwodnica południowa 

Jeleniej Góry – Etap II” 

§ 2. 

Organizację pracy Zespołu Zadaniowego sprawującego nadzór nad realizacją umów zawartych w  ramach 

Projektu nr RPDS.05.01.03-02-0001/16-00 pn. „Obwodnica południowa Jeleniej Góry – Etap II”, reguluje 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuję  pracowników wchodzących w skład Zespołu Zadaniowego do zapoznania się z treścią 

dokumentów dotyczących przedmiotowego Projektu tj. wnioskiem aplikacyjnym, umową o 

dofinansowanie oraz wytycznymi Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

2014-2020 . 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem wydania. 

§ 5. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.1167.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22 września 2017 
r.  w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego sprawującego nadzór nad realizacją zamówień udzielonych 
w  ramach Projektu nr RPDS.05.01.03-02-0001/16-00 pn. „Obwodnica południowa Jeleniej Góry – Etap 
II”. 

 
PREZYDENT MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 
Marcin Zawiła 

 


